
VERKSAMHETSPLAN
VERKSAMHETSPLAN FÖR ROTTNE SAMHÄLLSFÖRENING ÅR 2021

Arbetet med att utveckla Rottne och att samordna invånare och verksamma i Söraby socken fortsätter som

tidigare. Under verksamhetsåret 2021 planerar vi arbeta med följande områden:

UTEMILJÖ OCH BOSTÄDER

Fortsatt mycket fokus kommer att ligga på utemiljön i Rottne, däribland löpande kontakter med Tekniska

förvaltningen, Växjö kommun. Växjö kommun har presenterat förslag på upprustning av torgmiljön i centrum,

men inga beslut är fattade gällande en investering. Samhällsföreningen fortsätter bevaka frågan. Vi kommer

även fortsätta driva frågan med förbättrade cykel- och gångvägar i Rottne. Vi vill även försöka få till en mer

välkomnande infartsväg och kommer därför fräscha upp välkomstskyltar.

Arbetet med att förbättra och utveckla badplatsen fortsätter. Dialog kommer föras med Lions och Växjö

kommun kring utveckling av badplatsen med omnejd.

Fyra av de fem tomterna på Drottningvägen är sålda och dialogen kring fler tomter med kommunen fortsätter

att drivas av samhällsföreningen.

Under 2020 invigdes Vidingehems lägenheter på Skansvägen, men även här kommer fortsätta driva frågan om

fler lägenheter.

SPORTHALL

En under Rottne Samhällsförening har bildats för att driva frågan om renovering och utbyggnad av befintlig

sporthall för att skapa fler omklädningsrum, en B-hall samt större och säkrare läktare. Frågan är prioriterad

under 2021.

ROTTNEDAGEN

Ambitionen är att genomföra Rottnedagen 2021. Beslut om genomförande kommer att fattas innan

midsommar. Som tidigare år planeras hela Rottnedagen att förläggas i centrum tillsammans med utställare från

Rottne med omnejd.
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ÖVRIGA AKTIVITETER

Julgransplundringen planeras till januari 2022 med jultomte, musik och godispåsar till barnen.

Under 2021 ska Rottne Samhällsförening att arbeta fram en modell som möjliggör för medlemsföreningar att

söka bidrag för investeringar och/eller aktiviteter.

Samhällsföreningen kommer driva frågan kring organiserad nattvandring i Rottne.
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